
LCS Zámek a.s. 
IČO: 60696559 - Vymazáno 

Výpis z obchodního rejstříku 

 
Rejstřík 
Aktuální Úplný 

 

ARES 
  

DPH 
  

  
  
  
  

Datum zápisu 8. 3. 1994 

Datum zániku 16. 8. 2006 

Stav Vymazáno 

Obchodní firma 

od 8. 3. 1994 do 16. 8. 2006 

LCS Zámek a.s. 

Sídlo 

od 23. 2. 1995 do 16. 8. 2006 
Veselí nad Moravou, Masarykova 119, PSČ 698 01 
od 8. 3. 1994 do 23. 2. 1995 
Hodonín, Národní třída č. 33, PSČ 695 01 

IČO 

od 8. 3. 1994 do 16. 8. 2006 

60696559 
DIČ 311-60696559 

Právní forma 
od 8. 3. 1994 do 16. 8. 2006 
Akciová společnost 

Spisová značka 1300 B, Krajský soud v Brně 

Předmět 
podnikání 

od 8. 3. 1994 do 16. 8. 2006 
- Pořádání školení, seminářů, kurzů a kongresů 

Ostatní 
skutečnosti 

od 16. 8. 2006 do 16. 8. 2006 
- I. Společnost LCS Zámek a.s. se sídlem Veselí nad Moravou, 
Masarykova 119, PSČ: 698 01 identifikační číslo 60 69 65 59 se vymazává 
všemi zápisy z obchodní rejstříku. Právní důvod výmazu: Společnost byla 
zrušena dnem 30.10.2004, tj. dnem právní moci usnesení Krajského soudu 
v Brně, čj. 40K 25/2002-103 po splnění rozvrhového usnesení. 
od 22. 10. 2002 do 16. 8. 2006 
- Usnesením Okresního soudu v Hodoníně ze dne 27.09.2002, č.j. 12 Nc 
1109/2002, které nabylo právní moci dne 22.10.2002 byla nařízena 
exekuce proti povinnému LCS Zámek a.s., Veselí nad Moravou, 
Masarykova 119, IČ 60 69 65 59 k uspokojení pohledávky oprávněného 
Česká finanční, spol. s r.o., Praha 1, Hybernská 1006/18, IČ 47 45 06 22. 
Soudním exekutorem byl pověřen: JUDr. Vlastimil Porostlý, soudní 
exekutor, Ostrava - Mariánské hory, Stojanova nám. 7. 
od 29. 12. 1997 do 16. 8. 2006 
- Zapisuje se nové znění stanov včetně změn a doplňku schválených 
valnou hromadou 12.6.1997. 



Kapitál 

od 16. 9. 1996 do 16. 8. 2006 
Základní kapitál 18 700 000 Kč 
od 8. 3. 1994 do 16. 9. 1996 
Základní kapitál 21 000 000 Kč 
od 16. 9. 1996 do 16. 8. 2006 
Akcie na majitele 1 000, počet akcií: 18 700. 
od 8. 3. 1994 do 16. 9. 1996 
Akcie na majitele 1 000, počet akcií: 21 000. 

Statutární orgán - 
představenstvo 

od 29. 8. 2000 do 16. 8. 2006 
Ing. Martin Bedrava - předseda představenstva 
Veselí nad Moravou, Hutník 1422 
od 29. 8. 2000 do 16. 8. 2006 
Ing. Miloš Kozumplík - místopředseda představenstva 
Veselí nad Moravou, Národních mučedníků 1007 
od 29. 8. 2000 do 16. 8. 2006 
Pavel Tobola - člen představenstva 
Veselí nad Moravou, Zarazická 51 
od 29. 8. 2000 do 16. 8. 2006 
Jaroslav Horký - člen představenstva 
Veselí nad Moravou, Zarazická 63 
od 25. 10. 1999 do 29. 8. 2000 
PaeDr. Milan Raška - místopředseda představenstva 
Veselí nad Moravou, Dvořákova 1326 
od 25. 10. 1999 do 29. 8. 2000 
Ing. Martin Bedrava - člen představenstva 
Veselí nad Moravou, Hutník 1422 
od 25. 10. 1999 do 29. 8. 2000 
Ing. Jaroslav Miklenda - předseda představenstva 
Veselí nad Moravou, Rumunská 737 
od 25. 10. 1999 do 29. 8. 2000 
Ing. Miloš Kozumplík - člen představenstva 
Veselí nad Moravou, Národních mučedníků 1007 
od 16. 9. 1996 do 25. 10. 1999 
Ing. Pavel Řičica - člen představenstva 
Veselí nad Moravou, Krátká 1106 
od 5. 6. 1995 do 16. 9. 1996 
ing. František Antoš - člen představenstva 
Hodonín, Havlíčkova 23 
od 8. 3. 1994 do 23. 2. 1995 
Ing. František Antoš - člen představenstva 
Hodonín, Havlíčkova 23 
od 8. 3. 1994 do 23. 2. 1995 
Michal Lieb - člen představenstva 
Praha 3, Slezská 96 
od 8. 3. 1994 do 23. 2. 1995 
Ing. Pavel Weissberger - člen představenstva 
Dubňany, Hodonínská 56 
od 8. 3. 1994 do 25. 10. 1999 
Ing. Miloš Kozumplík - člen představenstva 
Veselí nad Moravou, Národních mučedníků 1007 
od 8. 3. 1994 do 25. 10. 1999 
Ing. Jaroslav Miklenda - člen představenstva 



Veselí nad Moravou, Rumunská 737 
od 8. 3. 1994 do 25. 10. 1999 
PaeDr. Milan Raška - člen představenstva 
Veselí nad Moravou, Dvořákova 1326 
od 23. 2. 1995 do 16. 8. 2006 
Způsob jednání: Společnost zastupuje předseda představenstva nebo jím 
zmocněný zástupce. Podepisování za společnost se děje tak, že k 
vytištěnému nebo napsanému názvu společnosti připojí svůj podpis 
předseda nebo místopředseda představenstva a jeden další člen 
představenstva nebo generální ředitel a v případech stanovených 
pověřením představenstva připojí podpis pouze generální ředitel.  
od 8. 3. 1994 do 23. 2. 1995 
Způsob zastupování: Společnost zastupuje generální ředitel či jím 
zplnomocněný zástupce. Podepisování za společnost se děje tak, že k 
vytištěnému nebo napsanému názvu společnosti připojí svůj podpis 
generální ředitel společnosti. V případech, kdy je potřeba dvou podpisů, 
připojí svůj podpis i předseda nebo místopředseda představenstva.  

Dozorčí rada 

od 25. 10. 1999 do 16. 8. 2006 
Ing. Ivan Blažíček - člen 
Veselí nad Moravou, Fűgnerova 973 
od 25. 10. 1999 do 16. 8. 2006 
Mgr. Pavla Rojarová - členka 
Uherský Ostroh, Veselská 710 
od 25. 10. 1999 do 16. 8. 2006 
Mgr. Břetislav Habanec - člen 
Veselí nad Moravou, třída Národních Mučedníků 700 
od 8. 3. 1994 do 25. 10. 1999 
Ing. Jiří Koliba - člen 
Hodonín, nám. Osvobození 6 
od 8. 3. 1994 do 25. 10. 1999 
Ing. Ivan Blažíček - člen 
Veselí nad Moravou, Fűgnerova 973 
od 8. 3. 1994 do 25. 10. 1999 
Mgr. Pavla Rojarová - členka 
Uherský Ostroh, Veselská 710 

 
 
 
 
  

 

 

 

 

 



Z á p i s 
ze  3. zasedání Městského zastupitelstva (dále jen MěZa) Veselí nad Moravou, 

konaného 
dne 15. 3. 1999 od 16.00 hod. v zasedací místnosti Kulturního domu ve Veselí 

nad Moravou 
Přítomno : 
Při zahájení přítomno 15 členů MěZa - viz prezenční listina 
V průběhu jednání se dostavil MUDr. Z. Doupovec - 16.11 hod. 
Omluveni : 
RNDr. Hanák, MUDr. Benedíková, Mgr. Řimák, Ing. Chmelař, p. Bačík 
 
  
III/6  Prodloužení splatnosti půjček a.s. LCS Zámek Veselí nad Moravou 
 Zprávu přednesla Ing. Řičicová. 
starosta - poděkoval za přednesení zprávy a otevřel rozpravu 
p. Tobola - vznesl dotaz, co je předmětem  činnosti a.s. LCS Zámek a navrhuje, aby 
Ing. Miklenda seznámil přítomné s činností a záměrem a.s. LCS Zámek 
starosta - nechává hlasovat, aby  předseda představenstva LCS  Zámek Ing. 
Miklenda blíže informoval o současném  stavu zámku 
- schváleno - 16 pro 
Ing. Miklenda - informoval přítomné o současném stavu zámku a předmětu činnosti 
a.s. 
starosta - poděkoval Ing. Miklendovi a otevřel diskusi 
p. Tobola -  dotaz - na jakou částku je zámek zastaven 
Ing. Miklenda - při vstupu Města do akciové společnosti byla hodnota zámku 13 mil. 
Kč, dnešní hodnota je cca 20 mil. Kč, při vzniku společnosti Město vložilo jako               
nepeněžitý vklad zámek         
p. Tyllich - navrhuje doplnit do a.s. LCS Zámek statutárního zástupce  Města 
starosta - návrh p. Tyllicha bude projednán v MěRa a protože již nebylo vzneseno 
dalších připomínek, nechává o návrhu hlasovat 
- schváleno - 16 pro 
 
 


